
UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2023/2024

Penyelenggara : 910-ILMU KOMUNIKASI Kode.MatKul : IK23025

Nama MatKul. : KOM. GLOBAL & BAHASA INGGRIS
(PK-7)

Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : MUH.ADI PRIBADI , S.E., M.I.B.,M.Comm.,
Dr.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 27 Feb 2024 49 43 Mahasiswa memahami Materi perkuliahan selama Satu
semester secara umumDan pengantar komunikasi global

Winona -

2 ke-2 07 Mar 2024 49 49 Mahasiswa memahami sistem Teori-teori dasar komunikasi
global

winona -

3 ke-3 14 Mar 2024 49 41 Mahasiswa mampu menjelaskan komunikasi massa dan
komunikasi global

winona -

4 ke-4 19 Mar 2024 49 43 Mahasiswa melakukan analisis dan membuat presentasi
materi pembelajaran yangt elah diberikan

winona -

5 ke-5 02 Apr 2024 49 42 Mahasiswa memahami Dan mampu menjelaskan periklanan
global

Winona -

6 ke-6 04 Apr 2024 49 36 Mahasiswa memahami Dan mampu menjelaskan periklanan
global

winona -

7 ke-7 16 Apr 2024 49 43 Mahasiswa melakukan analisis dan membuat presentasi
materi pembelajaran yangtelah diberikan

Yoga -

8 ke-8 06 May 2024 49 49 Mahasiswa mendapatkan pengalaman dari praktisi terkait
cara

winona -

9 ke-9 14 May 2024 49 49 Mahasiswa memahami Dan mampu Menjelaskan public
relations secara global

winona -

10 ke-10 14 May 2024 49 49 Mahasiswa memahami Dan mampu Menjelaskan periklanan
secara global

abigail -

11 ke-11 21 May 2024 49 46 Mahasiswa memahami Dan mampu Menjelaskan Jurnalistik
secara global

winona -

12 ke-12 28 May 2024 49 37 Mahasiswa melakukan analisis dan membuat presentasi
materi pembelajaran yangt telah diberikan

WINONA -

13 ke-13 11 Jun 2024 49 44 Mahasiswa memahami dan mampu menjelaskan
komunikasi bisnis global Evaluasi Perkuliahan

abigail -

14 ke-14 14 Jun 2024 49 44 Mahasiswa memahami dan mampu menjelaskan
komunikasi bisnis global Evaluasi Perkuliahan

winona -

  Security code: db85600637f6d7af4606f86274bffb4c
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 910-ILMU KOMUNIKASI Kode.MatKul : IK23025

Nama MatKul. : KOM. GLOBAL & BAHASA INGGRIS
(PK-7)

Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : MUH.ADI PRIBADI , S.E., M.I.B.,M.Comm.,
Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 915220101 LAURA PERMATA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 915220102 LIORA LAETICIA V V V V V V X V V V V V V X 85.71%
3 915220103 MARVELLA V V V V V X V V V V V V V V 92.86%
4 915220104 MUHAMAD FAQIH ARDIANTO V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 915220105 FEBRINA HANAKA V V V V V X V V V V V X V V 85.71%
6 915220106 VIDIA NANDA PUTRI SUSMONO ALANG V V V V V V X V V X V V V V 85.71%
7 915220107 KEZIA ANGELINA AYUMI V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
8 915220108 BERNICE STACIA LIE V V V V V X V V V V V V V V 92.86%
9 915220109 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
10 915220110 BELINDA PURWANTO JAHJA V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
11 915220111 VALLENSIA LAUREN V V V X V V V V V V X X V V 78.57%
12 915220112 VELICITY WINATA V V X V V X V V V V V V V V 85.71%
13 915220113 YOGA PRATAMA V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
14 915220114 JOE FRANCO X V V V V V V V V V V V X V 85.71%
15 915220115 FRISCA AURELIA V V V V X V V V V V V V X V 85.71%
16 915220116 ATIFA DINAR LARASATI X V V V V V V V V V V V V V 92.86%
17 915220117 VALENSIA CLADYACU V V V V V X V V V V V V V V 92.86%
18 915220118 SHINTYA V V V V X X V V V V V V V V 85.71%
19 915220119 CHINTYA CHRESTELLA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 915220120 JEREMIA MATTHEW KANAAN PARDEDE V V V V X V V V V V V V V V 92.86%
21 915220121 KAYLA MADELLINE RIDWAN V V V X V X V V V V V X V V 78.57%
22 915220122 DANIEL SATRIO NUGROHO V V V V V X V V V V V X V V 85.71%
23 915220123 FELICYA AUGRELYNE V V V V X V V V V X X V V V 78.57%
24 915220124 JASON CIPTO PRAJNANDA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
25 915220125 WINONA MICHELLE WIBAWA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
26 915220129 RIZKY AQSAL PUTRA MAHENDRA V V V V V X V V V V V X V V 85.71%
27 915220151 DIVA AYUKE ALMAIA V V V V V V X V V V V V V V 92.86%
28 915220152 EVELYNE LAURENT TJAYADI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 915220153 GLADYS PUSPARINI SRI MULYONO V V V V V V V V V V V V V X 92.86%
30 915220154 AXEL JAGWANI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 915220155 DARREN SOETEDJA V V V V X X V V V X V V V V 78.57%
32 915220156 DEVIN KENNETH V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
33 915220157 MEIRINA V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
34 915220158 FELICIA IOANDES X V V V V V V V V V V V V X 85.71%
35 915220159 JASSEN ALIWARGA V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
36 915220160 SALSABILLA MAHARANI MUSTOFA V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
37 915220161 ABIGAIL PAQUITA AMORE V V X V V V X V V V V V V V 85.71%
38 915220162 NATHALIE TRESYA AWANTARA V V V X V V V V V V V X V V 85.71%
39 915220163 YURICOH NATANAEL CIP V V V V X V V V V V V V X X 78.57%
40 915220164 JESSICA ALFRED V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GENAP 2023/2024

Penyelenggara : 910-ILMU KOMUNIKASI Kode.MatKul : IK23025

Nama MatKul. : KOM. GLOBAL & BAHASA INGGRIS
(PK-7)

Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : MUH.ADI PRIBADI , S.E., M.I.B.,M.Comm.,
Dr.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

41 915220165 SHERLIEN V V X V V X V V V V V V V V 85.71%
42 915220167 RAHMATIA PUTI X V X X X X X V V X X X X X 21.43%
43 915220168 FERNANDO VIRIYA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
44 915220169 ARVENT PRAKASA X V V V V V V V V V V V V V 92.86%
45 915220170 GABRIELLE V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
46 915220171 VIRYA BHAVANIO KHO LAWARI V V X V V V V V V V V V X V 85.71%
47 915220172 CHRISTOFER HANANTA HIDAYAT X V X V V V V V V V V V V V 85.71%
48 915220173 ALEXANDRA CAROLINA V V V X V V V V V V V V V V 92.86%
49 915220174 SHARON GIVEN V V V X V X X V V V V V V V 78.57%
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : IK23025/4 NAMA DOSEN : 10908017 MUHAMMAD ADI PRIBADI
MATA KULIAH : KOM. GLOBAL & BAHASA INGGRIS (PK-7)
KELAS : C TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

50 % NILAI
UTS

25 % NILAI
UAS

25 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 915220101 LAURA PERMATA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

2 915220102 LIORA LAETICIA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

3 915220103 MARVELLA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

4 915220104 MUHAMAD FAQIH ARDIANTO 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

5 915220105 FEBRINA HANAKA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

6 915220106 VIDIA NANDA PUTRI SUSMONO ALANG 85.00 42.50 0.00 0.00 60.00 15.00 57.50 2.10 C

7 915220107 KEZIA ANGELINA AYUMI 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

8 915220108 BERNICE STACIA LIE 80.00 40.00 100.00 25.00 65.00 16.25 81.25 4.00 A

9 915220109 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM 80.00 40.00 78.00 19.50 60.00 15.00 74.50 3.45 B+

10 915220110 BELINDA PURWANTO JAHJA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

11 915220111 VALLENSIA LAUREN 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

12 915220112 VELICITY WINATA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

13 915220113 YOGA PRATAMA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

14 915220114 JOE FRANCO 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

15 915220115 FRISCA AURELIA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

16 915220116 ATIFA DINAR LARASATI 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

17 915220117 VALENSIA CLADYACU 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

18 915220118 SHINTYA 80.00 40.00 100.00 25.00 65.00 16.25 81.25 4.00 A

19 915220119 CHINTYA CHRESTELLA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

20 915220120 JEREMIA MATTHEW KANAAN PARDEDE 80.00 40.00 100.00 25.00 80.00 20.00 85.00 4.00 A

21 915220121 KAYLA MADELLINE RIDWAN 80.00 40.00 80.00 20.00 60.00 15.00 75.00 3.50 B+

22 915220122 DANIEL SATRIO NUGROHO 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

23 915220123 FELICYA AUGRELYNE 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

24 915220124 JASON CIPTO PRAJNANDA 80.00 40.00 100.00 25.00 80.00 20.00 85.00 4.00 A

25 915220125 WINONA MICHELLE WIBAWA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

26 915220129 RIZKY AQSAL PUTRA MAHENDRA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

27 915220151 DIVA AYUKE ALMAIA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

28 915220152 EVELYNE LAURENT TJAYADI 80.00 40.00 100.00 25.00 80.00 20.00 85.00 4.00 A

29 915220153 GLADYS PUSPARINI SRI MULYONO 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

30 915220154 AXEL JAGWANI 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

31 915220155 DARREN SOETEDJA 80.00 40.00 100.00 25.00 70.00 17.50 82.50 4.00 A

32 915220156 DEVIN KENNETH 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

33 915220157 MEIRINA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

34 915220158 FELICIA IOANDES 80.00 40.00 85.00 21.25 100.00 25.00 86.25 4.00 A

35 915220159 JASSEN ALIWARGA 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

36 915220160 SALSABILLA MAHARANI MUSTOFA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

37 915220161 ABIGAIL PAQUITA AMORE 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

38 915220162 NATHALIE TRESYA AWANTARA 80.00 40.00 78.00 19.50 100.00 25.00 84.50 4.00 A

39 915220163 YURICOH NATANAEL CIP 80.00 40.00 78.00 19.50 60.00 15.00 74.50 3.45 B+

40 915220164 JESSICA ALFRED 80.00 40.00 75.00 18.75 60.00 15.00 73.75 3.37 B

41 915220165 SHERLIEN 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

42 915220167 RAHMATIA PUTI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

43 915220168 FERNANDO VIRIYA PUTRA 80.00 40.00 75.00 18.75 100.00 25.00 83.75 4.00 A

44 915220169 ARVENT PRAKASA 80.00 40.00 80.00 20.00 100.00 25.00 85.00 4.00 A

45 915220170 GABRIELLE 80.00 40.00 100.00 25.00 70.00 17.50 82.50 4.00 A



46 915220171 VIRYA BHAVANIO KHO LAWARI 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

47 915220172 CHRISTOFER HANANTA HIDAYAT 80.00 40.00 100.00 25.00 100.00 25.00 90.00 4.00 A

48 915220173 ALEXANDRA CAROLINA 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A

49 915220174 SHARON GIVEN 80.00 40.00 100.00 25.00 60.00 15.00 80.00 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 43 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 87.76 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : 6.12 %
Jumlah Nilai B : 2.04 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : 2.04 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 2.04 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 82.19
Rata-rata nilai bobot : 3.83
Standar deviasi nilai akhir : -


